
連盟理事及び審判理事 

 チーム 各位殿                            平成 29年 10月吉日 

                                     金沢市学童野球連盟 

                                     西部部長 中西 和章 

         平成 30年度 西部地区救命講習会 開催のお知らせ 

 

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さて、今年度の金沢市における 6年生の大会日程がすべて終了し、来年度に向けて新チームでの練習中と

は存じますが、平成 29年度の救命講習会を下記の日程にて開催したいと思いますので参加の取りまとめを 

お願いします。 

記 

日  時   平成 30年 1月 21日（日）  9:00～12:00 

               ※集合は 10分前までにお願いします。 

 

場  所   金沢市消防局   泉本町 7丁目 9-2  

 

申込期日   12月 2日(土)連盟納会時にこの用紙を提出してください。 

 

※例年通り来年度の登録時には各チーム指導者（代表、監督、コーチ、チーム審判）より 3名の 

救命講習の写しを提出することになっておりますのでご注意願います。 

※各チーム 1名以上 3名以内でお願いします。優先順位は 

  １．監督・コーチ（受講経験のない方、あるいは受講して 2年以上経過している方） 

  ２．来年度にチーム審判となられる予定の方または保護者の代表者 

※審判理事は受講されていない方が対象です。 

※駐車場に限りがありますのでなるべく各チーム 1台の車にて乗り合わせでお越しください。 

※再受講の方は受講終了証を当日お持ちください。 

※氏名欄にフリガナを必ず記入してください。 

 

      (チーム名              ) 

    フ リ ガ ナ 

   氏        名 
生 年 月 日 連絡先電話番号 

   

   

   

 


